
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования 
"Заиграевский район" Республики Бурятия

УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ РАЙОНА

671310 п. Заиграево ул. Октябрьская, д. 4 тел. (236) 4-14-67, 4-19-24 факс: 4-13-56

Приказ

от 12 апреля 2019 г. п. Заиграево № 190

О результатах конкурса по формированию 
кадрового резерва руководителей 
образовательных организаций 
муниципального образования 
«Заиграевский район»

В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования 
«Заиграевский район» от 07.12.2015г. № 586 «Об утверждении Положения о порядке 
проведения конкурса по формированию кадрового резерва руководителей 
общеобразовательных организаций, дошкольных образовательных организации,

v  образовательных организаций дополнительного образования муниципального
образования «Заиграевский район», Постановлением администрации муниципального 
образования «Заиграевский район» от 12.02.2016г. № 77 «О внесении изменений и 
дополнений в Положение «О порядке проведения конкурса по формированию кадрового 
резерва руководителей общеобразовательных организаций, дошкольных образовательных 
организаций, образовательных организаций дополнительного образования 
муниципального образования «Заиграевский район», п р и к а з ы в а ю :

1. Ha основании Протокола №1 от 12.04.2019г. заседания конкурсной комиссии 
утвердить итоги конкурса по формированию кадрового резерва руководителей 
образовательных организаций муниципального образования «Заиграевский район» и 
включить в кадровый резерв граждан, прошедших конкурсный отбор (приложение).

2. Разместить информационное сообщение о результатах конкурса на официальном 
сайте управления образования администрации муниципального образования 
«Заиграевский район».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кригер М.А., 
специалиста по кадрам управления образования администрации муниципального 
образования «Заиграевский район».

Начальник управления образования А.В.Батурина


